
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З  

 

     “14” червня 2017 року м.Одеса                                            №236/ОД 

 

 

Про передачу майна 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

будівництва та архітектури» 

 

 

З метою поліпшення матеріально-технічної бази та задоволення 

навчально - виробничих потреб державних навчальних закладів, враховуючи 

листи державного навчального закладу «Одеський професійний ліцей 

будівництва та архітектури» від 16.05.2017 № 066-л та державного 

навчального закладу «Одеський центр професійно-технічної освіти» від 

16.05.2017 № 153 

 

Н А К А З У Ю :  

 

1. Директору державного навчального закладу «Одеський 

професійний ліцей будівництва та архітектури» (Черненко І.Б.) списати 

шляхом безоплатної передачі з балансу закладу на баланс державного 

навчального закладу «Одеський центр професійно-технічної освіти» 

бібліотечного фонду, а саме: 

1.1. Підручник «Кам’яні роботи» ч. 1, рік друку - 2000, кількість -136 

од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 014,56 грн., сума 

нарахованого зносу - 507, 00 грн.; 

1.2. Підручник «Кам’яні роботи» ч. 2, рік друку - 2000, кількість -146 

од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 089,16 грн., сума 

нарахованого зносу - 545, 00 грн.; 

1.3. Підручник «Кам’яні роботи» ч. З, рік друку - 2000, кількість -144 

од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 074,24 грн., сума 

нарахованого зносу - 537, 00 грн.. 

1.4. Здійснити передачу майна закладу відповідно до діючого 

законодавства України. 

2. Директору державного навчального закладу «Одеський центр 

професійно- технічної освіти» (Сущенко С.Б.) прийняти на баланс закладу з 

балансу державного навчального закладу «Одеський професійний ліцей 



будівництва та архітектури»: 

2.1. Підручник «Кам’яні роботи» ч. 1, рік друку - 2000, кількість -136 

од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 014,56 грн., сума 

нарахованого зносу - 507, 00 грн.; 

2.2. Підручник «Кам’яні роботи» ч. 2, рік друку - 2000, кількість -146 

од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 089,16 грн., сума 

нарахованого зносу - 545, 00 грн.; 

2.3. 2.3. Підручник «Кам’яні роботи» ч. З, рік друку - 2000, кількість -

144 од., ціна за 1 од. - 7,46 грн., загальна балансова вартість - 1 074,24 грн., 

сума нарахованого зносу - 537, 00 грн.. 

2.4. Прийняти майно відповідно до діючого законодавства України. 

3. Директорам зазначених державних навчальних закладів взяти виконання 

наказу під персональну відповідальність. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

      Директор Департаменту                   О.А. Лончак 

 


